
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  05.06.2024                                  г. Мичуринск                №1252

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий
предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 21.10.2022 № 2110 (с
изменениями от 23.04.2024)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 20.02.2024 № 190 «О внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203» администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и условий
предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 21.10.2022 № 2110 (с
изменениями от 24.04.2024), дополнив пункт 4 Порядка подпунктом 4.9.
следующего содержания:

            «4.9.Главные распорядители осуществляют мониторинг достижения
значений результатов предоставления субсидии, установленных соглашением,
и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по
получению результата предоставления субсидии (контрольная точка) в порядке
и по формам, установленным Министерством финансов Российской
Федерации».
            2.Установить, что пункт 4 Порядка определения объема и условий
предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 21.10.2022 № 2110 (в редакции настоящего
постановления), применяется начиная с предоставления бюджетным и
автономным учреждениям субсидий на иные цели в 2025 году.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харник


